日頃より、ＪＡ給油所事業につきまして特段のご協力を賜り誠に有難うございます。

令和7年8月20日

組 合 員 各 位

ＪＡ大潟村 　給油所

秋期用オイルの特別価格販売について

　さて、表題の件につきまして、次のとおり秋期用オイルを特別価格にて販売いたし

ますので、ご利用くださいますようお願いいたします。

３．供給決済日　　　　即時決済

記

１．期　　　　 間　　　　令和７年８月２０日（水）～１０月２０日（月）まで

２．品　　　　 目　　　　裏面のとおり

※　商品が変更になる場合がございますが、その際は同等規格品を用意致します。

※　廃油は給油所で無料処分できます。（グリースは不可）

※　廃油処分料は無料ですが、オイル容器の処分は有料となります。

商品コード 品 名 規 格 通常価格 特別価格 備 考

2487 ＪＡ－オイル　マルチ　ＣＦ　１０Ｗ３０ ２０ℓ 10,747 9,240 従来品　ディーゼル・ディーゼルターボ用

2499 ディーゼル　　DH2/CF-4　１０Ｗ３０ ２０ℓ 12,287 10,615 ＤＨ-2推奨車用（注2.0ｔ以上ＤＰＦ装置付用）

2406 ギヤマルチＧＬ－５　８０Ｗ９０ ２０ℓ 14,016 12,100 ギヤ・ミッション用

2408 ギヤオイル　＃９０　ＧＬ－５ ２０ℓ 11,715 10,120 ギヤ・ミッション用

2428 スーパーマルパス＃３２ ２０ℓ 10,560 9,240 油圧用

2460 スーパーハイランド＃４６ ２０ℓ 9,460 8,250 油圧用・クローラトラクター等

2420 ＪＡオイル　スーパーマルチFD ２０ℓ 11,572 10,010 ２サイクル・混合用　25:1、50:1　兼用

2421 ＪＡオイル　スーパーマルチFD ４ℓ 2,420 2,079 ２サイクル・混合用　25:1、50:1　兼用

2459 ＪＡオイル　スーパーマルチFD 0.4ℓ 396 341 ２サイクル・混合用　25:1、50:1　兼用

2473 テクノパワー　SP ５W３０ ２０ℓ 14,630 12,870 ガソリンエンジン用

　（いずれにおいても、取扱い説明書で対応オイルのご確認をお願い致します。）

令和７年 秋期用オイル特別価格対象品

※期間　　８月２０日～１０月２０日まで (価格は税込）

　＊事前の予約は必要ございません。記載されていない商品も注文等で対応致します。

　＊近年の新車ディーゼル車両（排ガス規制等）は、従来品のエンジンオイルでは故障の原因につながります。

　＊近年の新車ガソリン車両の９割以上が、省燃費オイル(0Ｗ-20)を指定・推奨しております。